平成２４年１２月７日

各 位

会 社 名 株式会社土屋ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 土屋 昌三

（コード：１８４０ 東証第２部・札証）

問合せ先 取締役財務部長 前川 克彦

 （TEL．０１１－７１７－５５５６）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年 12 月 7 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 24年 10 月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成23 年12 月 9 日公表）

前期実績

（平成23年10月期）

基 準 日 平成24年10月31日 同左 平成23年10月31日

１株当たり

配 当 金
4円00銭 2円00銭 1円00銭

配当金総額 102百万円 51百万円 25百万円

効力発生日 平成25年1月30日 － 平成24年1月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題と位置付けており、配当につきましては、業績に応じた安定的

な配当の継続を基本方針としております。

株主の皆様のご支援にお応えすべく、平成 24 年 10 月期の期末配当金は１株あたり２円を予想しており

ましたが、業績が堅調に推移していることから、１株当たり２円増配し、４円に変更させていただきます。

以 上